
Mořský park Termaris (Laguna) 

v top termínu 21.5. – 26.5. 

již za 8.500 Kč 
4 celé relaxační dny (od rána do večera) v největším  wellness na 

Jadranu s plochou  2.500 m2 se 7 bazény s vyhřívanou mořskou vodou 

teplou 30 - 34 C (celková vodní plocha 1.000 m2) a s nejrůznějšími 

vířivkovými efekty či protiproudy pod střechou přímo ve vašem hotelu 

4*, který je přímo na břehu moře, či ve vzdálenoti pár kroků od 

vašeho hotelu 3*. S  vynikající  bufetovou  polopenzí. Na pobřeží 

Jadranu mezi slovinským Piranem a Portoroží. Moderní resort 

s prvky istrijské tradiční architektury. Sauny s výhledem na moře. 

Bazény s novým názvem TERMARIS v ceně každý den. Z bazénů 

koukáte na moře. Venku je terasa s lehátky, ze které můžete i rovnou 

do moře. Mořské lázně, kdy z lehátka máte na jedné straně obrovské 

wellness a na straně druhé již krásně vyhřáté moře. Nový Svět saun 

Benedicta za příplatek. Krásné procházky podél moře – třeba do 

Piranu jen 15 minutm taktéž do Portorože. Jezdí i místní 

minibusy…Příjemné jaro s wellness na břehu moře. 

DOPRODEJ ZA:  
8.500 Kč (hotel 3* Vile Park), pův. cena 9.200 Kč 

9.400 Kč (hotel 4* Histrion)  pův. cena 10.200 Kč 
                                                                               

 

Cena zahrnuje: dopravu busem, 3 x nocleh s bufetovou polopenzí v hotelu Histrion 4* či Vile Park 3* dle 

vašeho výběru,  4-denní neomezený vstup do Mořského parku  Laguna/Termaris, pobytové  taxy, služby 

průvodce. Slevy: děti 3 – 6 let – sleva 1.500 Kč (s dvěma dospělými), děti 7 - 12 let – sleva 700 Kč (s dvěma 

dospělými), 3. osoba na třílůžkovém pokoji (sleva 500 Kč).  Originální relaxační zájezd organizuje ing. 

Radek Kredba (IČ 45256691), velké možnosti odjezdových míst, zeptejte se u svých prodejců.  
ZDE V PRODEJI: 


